ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с. Канадей

10 мая   2023 года                                                                                    №  2

О проведении публичных слушаний

Руководствуясь   статьей   28  Федерального  закона  №  131-ФЗ  от
06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Канадейское
сельское поселение Николаевского района Ульяновской области:
         1.  Провести  09  июня 2023 года  в 13 часов в Совете  депутатов
муниципального  образования  Канадейское  сельское  поселение  с  участием
общественности  публичные  слушания  по  вопросу  обсуждения   проекта
исполнения  бюджета  муниципального  образования  Канадейское   сельское
поселение Николаевского района Ульяновской области за  2022 год .

2. Возложить подготовку и проведение слушаний на комиссию Совета
депутатов  поселения  по  бюджету,  социальной  и  молодежной  политике,
местному самоуправлению.

3. Комиссии Совета депутатов поселения определить предварительный
состав участников слушаний.

4. Опубликовать в информационном бюллетене «Канадейский Вестник»
не позднее, чем за 30 дней до начала слушаний информационное  сообщение,
согласно приложению.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Канадейское сельское поселение                           Н.М. Юртаева

Приложение
к распоряжению Совета депутатов

муниципального образования
Канадейское сельское поселение

        от  10 мая   2023 года  № 2

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

09 июня 2023 года  в 13 часов в   Совете  депутатов муниципального
образования  Канадейское  сельское  поселение  Николаевского  района
Ульяновской  области  проводятся  публичные  слушания  по  вопросу
обсуждения  проекта    исполнения  бюджета  муниципального  образования
Канадейское   сельское  поселение  Николаевского  района  Ульяновской
области за  2022 год.

Публичные  слушания  состоятся  по  адресу:  Ульяновская  область,
Николаевский район, с. Канадей, улица Советская, дом № 98.

Заинтересованным  лицам,  изъявившим  желание  участвовать  в
слушаниях, необходимо направить письменное извещение о своём желании
участвовать  в  слушаниях  с  описью предложений  по  адресу:  Ульяновская
область, Николаевский район, с. Канадей, улица Советская, дом № 98, здание
администрации.

Приём извещений осуществляется ежедневно с 8.00 до 17.00 часов до
07 июня  2023 года.

Справки по телефону: (84247) 52-1-46.